В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, выполнением требований, норм

и условий для присвоения и подтверждения спортивного разряда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по виду спорта «спортивное ориентирование» спортсмену:

1.1. Никифорову Егору Андреевичу, 2003 г.р.

2. Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «сноуборд»

спортсменке:

2.1. Шерстобитовой Кристине Михайловне, 2008 г.р.

3. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «спортивная борьба» спортсмену:

3.1. Багову Алиму Ахмедовичу, 1989 г.р.

4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «спортивный туризм» спортсмену:

4.1. Головину Владимиру Сергеевичу, 2008 г.р.

5. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду

спорта «танцевальный спорт» следующим спортсменкам:

5.1. Белоконь Анастасии Андреевне, 2007 г.р.;

5.2. Пшеничниковой Мишель Константиновне, 2007 г.р.

6. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта

«танцевальный спорт» следующим спортсменам:

6.1. Бабкину Богдану – Брайану Е., 2008 г.р.;

6.2. Дресвянниковой Ангелине Александровне, 2009 г.р.;

6.3. Зубаирову Константину Андреевичу, 2005 г.р.;

6.4. Колчановой Елизавете Степановне, 2008 г.р.;

О подтверждении и присвоении
спортивного разряда

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-11 от 26.01.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.01.2024 16:33

2

6.5. Маракулиной Александре Ивановне, 2009 г.р.;

6.6. Маракулиной Марии Витальевне, 2006 г.р.;

6.7. Медведевой Анастасии Радиславовне, 2007 г.р.;

6.8. Мунькову Егору Анатольевичу, 2006 г.р.;

6.9. Негодиной Анжелике Евгеньевне, 2010 г.р.;

6.10. Никитину Георгию Михайловичу, 2003 г.р.;

6.11. Орловой Наталии Витальевне, 2004 г.р.;

6.12. Сафронову Кириллу Эдуардовичу, 2007 г.р.;

6.13. Смирнову Макару Артемовичу, 2010 г.р.;

6.14. Шелковой Александре Андреевне, 2005 г.р.

7. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «фристайл»

спортсмену:

7.1. Колесникову Егору Андреевичу, 2007 г.р.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-11 от 26.01.2024. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.01.2024 16:33

	1
	2